
​
​PARTER

​El-Kretsen i Sverige AB (uppdragstagare), nedan El-Kretsen

​och

​Företag

Företagsnamn AB (uppdragsgivare)

nedan Kunden

Organisationsnummer

Fakturaadress E-postadress för fakturor

​Avtalsundertecknare

Förnamn Efternamn

Telefonnummer E-postadress

​1. BAKGRUND

​El-Kretsen och Kunden har ett samarbetsavtal avseende hanteringen av elektronik- och batteriprodukter. I uppdraget ingår 
även att rapportera in statistikuppgifter till berörda myndigheter avseende produkter som tillförs svenska marknaden. Detta 
uppdragsavtal rör inte i någon del parternas åtaganden enligt avtalet avseende hanteringen av elektronik- och batteriprodukter 
som Kunden tillför den svenska marknaden. 

​Kunden har även ett behov av ett motsvarande samarbetsavtal avseende förpackningar och har därför presenterats det avtal 
TMResponsibility AB erbjuder och som Kunden önskar teckna. Avtalet med TMResponsibility AB innebär att statistikuppgifter 
ska lämnas avseende förpackningar som tillförs svenska marknaden. Parterna ser därför att en fördel kan erhållas om 
statistikuppgifter enligt respektive avtal kan rapporteras gemensamt. 



​2. FULLMAKT AVTALSTECKNANDE

​El-Kretsen ges fullmakt att för Kundens räkning teckna det presenterade avtalet med TMResponsibility AB. Om fråga rörande 
justering av avtalsvillkoren tas upp från endera parten (Kunden eller TMResponsibility AB) innan avtal tecknats, ska detta lösas 
genom direktkontakter mellan Kunden och TMResponsibility AB. Om Kunden inte själv direkt tecknar avtal med 
TMResponsibility AB, ska Kunden presentera det avtal som Kunden vill att El-kretsen såsom ombud ska teckna för Kundens 
räkning. Fullmakten ger således inte El-Kretsen rätt att förhandla om villkoren i avtalet med TMResponsibility AB.

​I fullmakten ingår inte heller att, sedan avtal tecknats medTMResponsibility AB, representera Kunden i avtalsfrågor eller annat 
som hör samman med Kundens avtal med TMResponsibility AB. Det enda undantaget är att El-Kretsen åtar sig att fortlöpande 
ta emot och för Kundens räkning till TMResponsibility AB vidarebefordra de statistikuppgifter som Kunden enligt sitt avtal med 
TMResponsibility AB ska lämna, se nedan.

​3. FÖRMEDLING AV KONTAKTER SOM SKA RAPPORTERAS IN

​Sedan avtal tecknats med TMResponsibility AB åtar sig El-Kretsen att förmedla de statistikuppgifter avseende förpackningar 
som Kunden tillfört den svenska marknaden och som Kunden åtagit sig att lämnat till TMResponsibility AB för att sistnämnda 
ska kunna utföra sitt uppdrag såvitt inrapportering avstatistik till berörda myndigheter.

​Kunden ska rapportera in uppgifterna till El-Kretsen på samma sätt som avseende elektronikprodukter och i enlighet med ett 
formulär som av El-Kretsen presenteras för Kunden. Kunden ansvarar för att rapportera periodvis, enligt de tidsangivelser som 
anges i El-Kretsens prislista. 

​El-Kretsen tar inte något ansvar för att de rapporterade uppgifterna är korrekta eller fullständiga, vare sig mot kunden eller 
TMResponsibility AB. El-Kretsen kommer således inte granska uppgifterna, utan åtar sig endast att vidarebefordra dem till 
TMResponsibility AB. 

​El-Kretsen åtar sig sålunda inte att vara anlitad producentansvarsorganisation såvitt avser förpackningar, utan detta uppdrag 
ligger hos TMResponsibility AB. El-Kretsenåtar sig inte heller att vara ”producentombud” såvitt avser förpackningar för Kund 
som inte är etablerad i Sverige.

​4. SEKRETESS

​4.1 Sekretessåtagande

​Respektive Part åtar sig härmed att från Avtalets ingående inte, utan att först ha inhämtat den andre Partens skriftliga 
godkännande, direkt eller indirekt utnyttja eller för tredje part avslöja information rörande Avtalet eller annan konfidentiell 
information om den andra Parten som Part mottagit med anledning eller till följd av Avtalet. Parts brott mot denna punkt ska 
betraktas som ett väsentligt avtalsbrott.

​4.2 Definition av konfidentiell information

​Med "konfidentiell information" avses i Avtalet varje upplysning – teknisk, kommersiell eller av annan art – oavsett om 
upplysningen dokumenterats eller icke, med undantag för följande:

​(i) allmänt kända upplysningar, dvs. upplysning, som är allmänt känd eller kommer till allmän kännedom på annat sätt än genom
brott från Parts sida mot innehållet i Avtalet,

​(ii) tidigare kända upplysningar, dvs. upplysning, som Part kan visa att Part redan kände till innan Part mottog den från annan
Part, eller

​(iii) upplysningar från tredje man, dvs. upplysning, som Part mottagit eller kommer att mottaga från tredje man utan att vara 
bunden av sekretessplikt i förhållande till denne.

​4.3 Undantag från sekretessen

​Parternas respektive åtagande i punkt 4.1 ovan ska dock inte tillämpas på: 

​(i) lämnande av information som behövs för att uppfylla de åtaganden som följer av Avtalet,

​(ii) lämnande av information som är nödvändigt till följd av ett domstols- eller myndighetsbeslut, eller

​(iii) lämnande av information som är nödvändigt till följd av Förpackningsförordningen eller Elförordningarna, tillämplig lag, 
börsregler eller motsvarande regler.

​5. ÄNDRING AV AVGIFT

​5.1 Avtalets giltighetstid

​Avtalet träder i kraft när det har undertecknats av Parterna och gäller tills vidare. Avtalet kan sägas upp till utgången av den 
kalendermånad som följer efter månaden då avtalet sägs upp. 

​5.2 Sekretessåtagandets giltighetstid

​Sekretessåtagandet enligt punkt 4 ovan ska fortsätta att gälla under en tid av tolv (12)månader efter att Avtalet upphört att gälla.

​6. ANSVAR

​6.1 Kontraktsbrott

​Den part som genom uppsåt eller oaktsamhet bryter mot bestämmelse i Avtalet och därigenom orsakar den andra Parten skada 
ska utge ersättning motsvarande skadans omfattning. 

​6.2 Begränsning av skadeståndsansvar

​Skadestånd med anledning av avtalsbrott utgår ej för indirekta skador, såsom utebliven vinst. Denna begränsning gäller 
emellertid inte om uppsåt eller grov oaktsamhet kan läggas avtalsbrytande Part till last.



​6.3 Preskription

​Parts ersättningskrav ska framföras inom sex (6) månader från det att skadan upptäckts eller bort upptäckts. Om Part inte 
framställt ersättningskrav inom föreskriven tid går Parts rätt att göra kravet gällande förlorat.

​7. FÖRTIDA UPPHÖRANDE

​7.1 Kontraktsbrott

​Endera Part äger rätt att säga upp Avtalet till förtida upphörande om annan Part gör sig skyldig till kontraktsbrott. Sådan 
uppsägning får dock endast ske om rättelse ej skett trettio (30) dagarefter att mottagande Part mottagit skriftlig anmodan om att 
rätta missförhållandet. 

​7.2 Väsentligt kontraktsbrott

​Vid väsentligt kontraktsbrott får Avtalet sägas upp till omedelbart upphörande ,utan föregående uppmaning till rättelse.

​7.3 Konkurs, företagsrekonstruktion, ackord eller inställning av betalningar

​Om Part träder i konkurs, inleder företagsrekonstruktion, erbjuder ackord, inställer sina betalningar eller i övrigt kan antas vara 
på obestånd, äger den andre Parten rätt att helt eller delvis skriftligen säga upp Avtalet till omedelbart upphörande.

​8. FORCE MAJEURE M.M.

​Vardera Parten är befriad från att uppfylla sina förpliktelser enligt Avtalet om det föreligger en omständighet av force majeure-
karaktär. Det kan bland annat, men inte uteslutande, vara fråga om väpnad konflikt eller liknande tillstånd, höjd beredskap, 
upplopp, myndighetsåtgärd, konflikt på arbetsmarknaden, handels- eller valutarestriktioner, blockad, brand, blixtnedslag, 
explosion, översvämning och extrema väderförhållanden. Även nytillkommen eller ändrad lagstiftning som väsentligt ändrar 
förutsättningarna för Avtalet på ett oförutsebart sätt kan vara force majeure.

​En förutsättning för att Part ska bli befriad från att utföra sina förpliktelser enligt denna grund är att omständigheten som 
medfört befrielsen ligger utanför Parts kontroll samt att Part inte rimligen kunnat förutse eller undvika omständigheten.

​Part som avser att åberopa befrielse enligt ovan ska utan dröjsmål underrätta den andra Parten om den uppkomna 
omständigheten, liksom om dess upphörande. Om Part underlåter att göra detta är Part ej befriad från att utföra sina 
förpliktelser enligt Avtalet.

​När hindret enligt ovan har upphört ska part fullgöra sina förpliktelser enligt Avtalet. Om omständigheten som utgör Force 
Majeure föreligger under en sammanhängande period av minst sex (6) månader har Part rätt att säga upp avtalet med 
omedelbar verkan.

​Om ett myndighetsbeslut innebär att Parts godkännande som producentansvarsorganisation återkallas är detta en 
befrielsegrund. I sådant fall äger vardera Part rätt att säga upp avtalet med omedelbar verkan. Ingendera Parten ska därefter ha 
någon skyldighet mot andra Parten. 

​9. ERSÄTTNING FÖR TJÄNSTER

​9.1 Rapporteringsförmedling

​El-Kretsen äger rätt till ersättning enligt gällande prislista för tillhandahållande av tjänsten att för Kundens räkning rapportera 
uppgifter till TMResponsibility AB.

​10. ÄNDRING ELLER ÖVERLÅTELSE AV AVTALET

​10.1 Ändring

​Alla ändringar av Avtalet ska upprättas skriftligen och undertecknas av båda Parter för att vara gällande. Elektronisk signatur 
utgör giltigt undertecknande.

​10.2 Krav på medgivande vid överlåtelse

​Ingendera Part får utan den andra Partens skriftliga medgivande helt eller delvis överlåta sina rättigheter respektive 
skyldigheter enligt Avtalet till tredje man.

​11. MEDDELANDEN

​11.1 Meddelande och kontaktuppgifter

​Meddelanden avseende Avtalet skall anses ha kommit annan Part tillhanda senast tre (3) vardagar efter att Part i 
rekommenderat brev sänt meddelande till annan Parts kontaktperson på nedanstående adress eller samma dag om 
meddelandet antingen sänts med e-post på nedanstående adress eller lämnats till annan Part med bud på nedanstående 
adress.

​Avseende Kunden:
Fakturaadress: [...postadress...]
Avtalsundertecknare, namn: [...namn]
Avtalsundertecknare, e-postadress: [......@......]

​Avseende El-Kretsen:
Adress: Box 3449, 103 69 Stockholm, Kammakargatan 7, Stockholm
E-postadress: info@el-kretsen.se

​11.2 Ändringar av kontaktuppgifter

​Ändring av kontaktperson, adress eller e-postadress ska ske på det sätt som anges i punkt 11.1 ovan.

​12. LAGVAL OCH TVIST

mailto:info@el-kretsen.se


​12.1 Lagval

​Avtalet ska regleras av svensk rätt.

​12.2 Tvist

​Tvister som uppstår i anledning av Avtalet ska slutligt avgöras genom skiljeförfarande vid SCC Skiljedomsinstitut (”SCC”, 
tidigare Stockholms Handelskammares Skiljedomsinstitut).

​SCC Regler för förenklat skiljeförfarande ska tillämpas om inte SCC med beaktande av målets svårighetsgrad, tvisteföremålets 
värde och övriga omständigheter bestämmer att SCC Skiljedomsregler ska tillämpas. I sistnämnda fall ska SCC också 
bestämma om skiljenämnden ska bestå av en eller tre skiljedomare.

​Skiljeförfarandets säte ska vara Stockholm. Språket förförfarandet ska vara svenska.

​Skiljeförfarande som påkallats med hänvisning till denna skiljeklausul omfattas av sekretess. Sekretessen omfattar all 
information som framkommer under förfarandet liksom beslut eller skiljedom som meddelas i anledning av förfarandet. 
Information som omfattas av sekretess får inte i någon form vidarebefordras till tredje person utan den andra Partens skriftliga 
samtycke.


